
8KI ALPHE
10 PRIMA SEZÓNA ONDRY BANKA
Bány zažívá prima sezónu, která by se klidně mohla stát 
jeho životní. Kdyby přidal medaili z MS v Garmischi, sahali 
by jednou fanoušci lyžování po jeho fotkách stejně rádi, 
jako čtenáři po Škvoreckého Prima sezóně.

16 FREESTYLE V ČESKÉM PODÁNÍ
Nová česká jména se v popředí výsledkových listin 
světového šampionátu freestylistů neobjevila. Opět se 
prosazovaly osvědčené «značky» českého freestylu, Kraus 
a Sudová jsou pořád zdaleka nejlepší.

20 SP V ALPSKÉM LYŽOVÁNÍ 
ZNOVU V ČESKÉ REPUBLICE

11. a 12. března 2011 budeme mít po třech letech znovu 
možnost na vlastní oči sledovat, jak vypadá absolutní 
špička alpského lyžování v ženském podání. Jste-li oprav
dovými fanoušky lyžování, neměli byste v polovině března 
ve Špindlu chybět.

SKI ALPHE
30 ISPO WINTER 2011: CUSTOMIZED
Na začátku února se na mnichovském výstavišti uskutečnil 
další ročník mezinárodního veletrhu sportovního zboží 
ispo winter 2011. Pokud chcete vědět, kam směřují 
současné trendy v módě a v lyžařském vybavení, čtěte náš 
report.

34 TWIN TIPS-TEST FREESTYLOVÝCH LYŽÍ
Barevné lyže se zvednutou patkou? Design není zda eka 
tím jediným, co určuje vlastnosti lyží, které celkově odpoví
dají životnímu stylu lyžující mládeže.

40 FREESTYLE SKI BOOTS
Speciální lyžáky do snowparků jsou v našich zeměpisných 
šířkách skoro popelkou. Park'n'pipe boty holt v Hervisu ani 
v Gigasportu nekoupíte, a tak nezbývá než hledat a hledat.

SKI MAGAZÍN
42 SUBARU FORESTER
Na hory je to  asi to nejlepší, co můžete mít. Subaru Fores
ter totiž postrádá nevýhody těch udrncaných malých SUV.

44 INTERSKI 2011
V týdnu od 16. do 21. ledna se v rakouském St. Antonu 
uskutečnilo další celosvětové setkání učitelů lyžování, 
mezinárodní kongres INTERSKI 2011.

SKIMÚDA
50 ZPÁTKY DO PEŘÍ
Ještě nedávno se mohlo zdát, že péřovým bundám 
odzvonilo. Jenže teď  jsou pérovky zpátky, lehčí, štíhlejší 
a hezčí než dřív.

56 SKI FREE-HEEL
Rubrika pro vyznavače telemarkového lyžování. Vybavení, 
cestování, osobnosti,... Kulich s bambulí a SKI FREE-HEEL 
vám nesmějí chybět!

SKI CLASSIC
59  SPECIAL SKI CLASSIC!!

SKI NA CESTÁCH
SKI AREÁL EVROPA

Lyžování v číslech 
8 0  Itálie 
8 6  Švýcarsko 

Německo 
90 Slovensko

SKI UTAH -  Deer Valley a Canyons


